



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 991 803 289
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: COASTBASE NORDLAND AS
Forretningsadresse: Øyvind Lambes vei 24
8803 SANDNESSJØEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Dag Børge Hustad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.05.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		36 145	727 918
Annen driftsinntekt		1 254 682	2 471 430
Sum inntekter		1 290 828	3 199 348
Kostnader			
Varekostnad			512 407
Lønnskostnad	1		85 446
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 245 000	2 382 802
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		8 000 000
Annen driftskostnad	3	1 002 840	1 644 452
Sum kostnader		3 247 840	12 625 107
Driftsresultat		-1 957 012	-9 425 759
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 207	1 329
Sum finansinntekter		2 207	1 329
Annen rentekostnad		2 301 229	2 238 710
Annen finanskostnad			16 393
Sum finanskostnader		2 301 229	2 255 103
Netto finans		-2 299 022	-2 253 774
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 256 034	-11 679 533
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 256 034	-11 679 533
Årsresultat		-4 256 034	-11 679 533
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 256 034	-11 679 533
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 256 034	-11 679 533
Sum overføringer og disponeringer		-4 256 034	-11 679 533



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	57 377 578	59 587 178
Maskiner og anlegg	2	27 900	53 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	55 800	65 700
Sum varige driftsmidler		57 461 278	59 706 278
Sum anleggsmidler		57 461 278	59 706 278
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	4	227 129	324 697
Sum fordringer		227 129	324 697
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	857 087	343 928
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		857 087	343 928
Sum omløpsmidler		1 084 216	668 625
SUM EIENDELER		58 545 494	60 374 903
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	20 000 000	20 000 000
Overkurs		112 016	112 016
Sum innskutt egenkapital		20 112 016	20 112 016



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	19 763 344	15 507 310
Sum opptjent egenkapital		-19 763 344	-15 507 310
Sum egenkapital		348 672	4 604 706
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	49 500 000	55 100 926
Øvrig langsiktig gjeld		8 144 527	472 027
Sum annen langsiktig gjeld		57 644 527	55 572 953
Sum langsiktig gjeld		57 644 527	55 572 953
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		49 594	31 613
Skyldig offentlige avgifter		46 069	53 928
Annen kortsiktig gjeld		456 631	111 703
Sum kortsiktig gjeld		552 294	197 244
Sum gjeld		58 196 821	55 770 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 545 494	60 374 903



**Årsregnskap 2016
for
Coastbase Nordland AS**

Organisasjonsnr. 991803289

Utarbeidet av:

Sparebank1 Regnskapshuset Nord-Norge AS
Autorisert regnskapsførerselskap

8800 SANDNESSJØEN



Organisasjonsnr. 851987142



Coastbase Nordland AS

Resultatregnskap

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		36 145	727 918
Annen driftsinntekt		1 254 682	2 471 430
Sum driftsinntekter		1 290 828	3 199 348
Driftskostnader			
Varekostnad		0	512 407
Lønnskostnad	1	0	85 446
Avskrivning på varige driftsmidler	2	2 245 000	2 382 802
Nedskrivning på varige driftsmidler	2	0	8 000 000
Annen driftskostnad	3	1 002 840	1 644 452
Sum driftskostnader		3 247 840	12 625 107
DRIFTSRESULTAT		(1 957 012)	(9 425 759)
FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		2 207	1 329
Sum finansinntekter		2 207	1 329
Finanskostnader			
Annen rentekostnad		2 301 229	2 238 710
Annen finanskostnad		0	16 393
Sum finanskostnader		2 301 229	2 255 103
NETTO FINANSPOSTER		(2 299 022)	(2 253 774)
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		(4 256 034)	(11 679 533)
Skattekostnad på ordinært resultat	9,10	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		(4 256 034)	(11 679 533)
ARSRESULTAT		(4 256 034)	(11 679 533)
OVERF. OG DISPONERINGER			
Fremføring av udekket tap		(4 256 034)	(11 679 533)
SUM OVERF. OG DISP.		(4 256 034)	(11 679 533)



Coastbase Nordland AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	2	57 377 578	59 587 178
Maskiner og anlegg	2	27 900	53 400
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	2	55 800	65 700
Sum varige driftsmidler		57 461 278	59 706 278
SUM ANLEGGSMIDLER		57 461 278	59 706 278
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Kundefordringer	4	227 129	324 697
Sum fordringer		227 129	324 697
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	857 087	343 928
SUM OMLØPSMIDLER		1 084 216	668 625
SUM EIENDELER		58 545 494	60 374 903



Coastbase Nordland AS

Balanse pr. 31.12.2016

	Note	31.12.2016	31.12.2015
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	20 000 000	20 000 000
Overkurs		112 016	112 016
Sum innskutt egenkapital		20 112 016	20 112 016
Opptjent egenkapital			
Udekket tap	7	(19 763 344)	(15 507 310)
Sum opptjent egenkapital		(19 763 344)	(15 507 310)
SUM EGENKAPITAL		348 672	4 604 706
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	49 500 000	55 100 926
Øvrig langsiktig gjeld		8 144 527	472 027
Sum annen langsiktig gjeld		57 644 527	55 572 953
SUM LANGSIKTIG GJELD		57 644 527	55 572 953
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		49 594	31 613
Skyldig offentlige avgifter		46 069	53 928
Annen kortsiktig gjeld		456 631	111 703
SUM KORTSIKTIG GJELD		552 294	197 244
SUM GJELD		58 196 821	55 770 197
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		58 545 494	60 374 903

Sandnessjøen den 28.04.2017

Dag Børge Hustad
Styrets leder

Erik Ohr
Styremedlem

Per Kristian Andersen
Styremedlem

Tore Larssen
Styremedlem



Coastbase Nordland AS

Noter 2016

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med gjeldene skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.



Coastbase Nordland AS

Noter 2016

Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	0	67 369
Arbeidsgiveravgift	0	4 004
Pensjonskostnader	0	5 356
Andre lønnsrelaterte ytelser	0	8 718
Totalt	0	85 446

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Ytelser til ledende personer:

	I år	I fjor
Lønn daglig leder	0	123822
Styrehonorar kostnadsført	0	0

Foretaket er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning for selskapets ansatte jfr. lov om obligatorisk tjenstepensjon. Foretaket har derfor ikke etablert en tjenstepensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Lån og sikkerhetsstillelser til nærstående parter:

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelser til ansatte, aksjeeiere eller nærstående.

Note 2 - Avskrivning på varige driftsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	76 153 457	194 120	201 597	76 549 173
+ Tilgang	0	0	0	0
- Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	76 153 457	194 120	201 597	76 549 173
Akk. av/nedskr. pr 1/1	16 566 279	140 720	135 897	16 842 895
+ Ordinære avskrivninger	2 209 600	25 500	9 900	2 245 000
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	0	0	0
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	18 775 879	166 220	145 797	19 087 895
Balanseført verdi pr 31/12	57 377 578	27 900	55 800	57 461 278
Prosentats for ord.avskr	2-10	10-33	10-20	

Note 3 - Annen driftskostnad

Noter for Coastbase Nordland AS

Organisasjonsnr. 991803289



Coastbase Nordland AS

Noter 2016

Selskapet har ytet godtgjørelse til revisor med følgende beløp:

	I år	I fjor
Revisjon	76 198	45 000
Attestasjonsoppgaver	2 228	41 714
Totalt	78 426	86 714

Note 4 - Kundefordringer

Fordringer som forfaller senere enn et år etter balansedagen i år er kr. 0, og i fjor kr. 0.

	I år	I fjor
Kundefordringer til pålydende	229 226	324 697
Avsetning for tap	-2 097	0
Andre fordringer	795 878	795 878
Avsetning for tap	-795 878	-795 878

Andre fordringer gjelder en uavklart forsikringssak fra 2013.

Note 5 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Skattetrekkinnnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 7 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 7.

Note 6 - Selskapskapital

Selskapet har 20 000 000 aksjer pålydende kr 1 pr. aksje, samlet aksjekapital utgjør kr 20 000 000.

Selskapet har 2 aksjonærer, som begge eier mer enn 5 % av aksjene:

Navn	Foretaksnr	Antall	Eierandel
Marida Eiendom AS	989 650 556 13	200 000	66,00 %
Siva Eiendom Holding AS	984 413 807 6	800 000	34,00 %

Note 7 - Udekket tap

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen EK/ udekket tap	Sum egenkapital
Pr 1.1.	20 000 000	112 016	-15 507 310	4 604 706



Coastbase Nordland AS

Noter 2016

-Til årets resultat			-4 256 034	-4 256 034
Pr 31.12.	20 000 000	112 016	-19 763 344	348 672

Aksjekapital og overkurs ble i 2015 forhøyet ved konvertering av lån fra aksjonærer.

Over 50 % av selskapets egenkapital er tapt og utgangspunktet er således at det har oppstått handleplikt. Vi mener imidlertid at det er merverdi i eiendommen, og at mer enn halvparten av aksjekapitalen reelt sett er intakt. Som følge av det som er nevnt her, mener vi at det ikke har oppstått handleplikt.

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Gjeldspost med forfall senere enn 5 år fra balansedagen utgjør pr 31.12. i år kr 32 325 389 og pr 31.12. i fjor kr 37 045 526

Pantsettelse	I år	I fjor
Langsiktig gjeld sikret med pant	49 500 000	55 100 926
Pantsatte eiendeler:		
Eiendom	57 377 578	59 587 178
Inventar, maskiner, utstyr	83 700	119 100
Kundefordringer	229 226	324 697

Note 9 - Betalbar skatt

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	-4 256 034
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	177 694
= Inntekt	-4 078 340

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	25

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0



Coastbase Nordland AS

Noter 2016

Note 10 - Utsatt skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2016	2015
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-2 336 657	-2 161 060
+ Utestående fordringer	-797 975	-795 878
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	25 371 837	21 293 497
= Grunnlag utsatt skatt	-28 506 469	-24 250 435
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	28 506 469	24 250 435
= Grunnlag utsatt skattefordel	28 506 469	24 250 435
Utsatt skattefordel	6 841 552	6 062 609
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	28 506 469	24 250 435
Ikke bokført utsatt skattefordel	6 841 552	6 062 609



Coastbase Nordland AS

Årsberetning 2016

Virksomhetens art

Virksomhetens formål er å levere og utføre forsyningsledelse, base- og integrerte logistikkjenester. Selskapet er lokalisert i Alstahaug kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2016	2015	2014
Driftsinntekter	1 290 828	3 199 348	3 842 182
Driftsresultat	-1 957 012	-9 425 759	-1 531 087
Årsresultat	-4 256 034	-11 679 533	-4 158 725
	31.12.2016	31.12.2015	31.12.2014
Balansesum	58 545 494	60 374 903	72 089 534
Egenkapital	348 672	4 604 706	-732 761
Egenkapitalprosent	0,6%	7,6%	-1,0%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra 3 199 348 kr i fjor til 1 290 828 kr i år, en reduksjon på -59,7 %. Årsresultatet ble -4 256 034 kr. mot -11 679 533 kr i fjor, en reduksjon på -63,6 %.

Årsregnskapet gir en rettvise oversikt over utviklingen i foretaket, for resultatet i regnskapsåret og stillingen ved regnskapsårets slutt.

Redegjørelse for årsregnskapet

Selskapets aktivitet er å utvikle et industriområde. Dette er en aktivitet som både er resurskrevende og som har en lang horisont. Dette innebærer også at aktivitetsniva og omsetning vil svinge.

Det har tatt lenger tid enn forventet å oppnå ønsket aktivitet i selskapet. Det fremgår også av regnskapet. Man er imidlertid av den formening at aktiviteten vil ta seg opp igjen, selv om det kan ta noe tid.

Når det gjelder industriområde og den infrastrukturen som er lagt ned, så forsvarer ikke dagens aktivitet de ressursene som er investert. Vi mener likevel at dette er forbigående, og at det derfor ikke er grunnlag for å justere verdien på driftmidlene.

Fortsatt drift

Mer en 50 % av selskapets bokførte egenkapital er tapt. Vi mener imidlertid at det er merverdier i selskapet som enten vil komme til syne ved økt aktivitet, eller som vil realiseres ved salg.

Vi mener derfor at minst halvparten av aksjekapitalen er intakt, og at det derfor ikke har oppstått handleplikt.

Selskapets egenkapital og lån fra eierne er mindre enn det som er avtalt med banken. Eierne vil bidra med den kapitalen som er nødvendig for å sikre drift og utvikling av selskapet. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor lagt til grunn.

Vi viser til note 7 for ytterligere informasjon

Arbeidsmiljø, personale, likestilling mellom kjønnene

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av 4 menn.

Styret mener den faktiske tilstand når det gjelder likestilling er tilfredsstillende og at det ikke er nødvendig å planlegge eller iverksette spesielle tiltak for å endre på tilstanden.

Ytre miljø

Virksomheten medfører ikke forurensning eller utslipp som kan være skadelig for det ytre miljø.



Coastbase Nordland AS

Årsberetning 2016

Andre forhold

Det har ikke inntruffet andre forhold etter regnskapsårets slutt som har betydning for det framlagte årsregnskapet.

Dag Børge Hustad
Styrets leder

Per Kristian Andersen
Styremedlem

Sandnessjøen den 28.04.2017

Erik Ohr
Styremedlem

Toré Larsen
Styremedlem



Kristiansund
Aure | Molde | Sunndal
Surnadal | Tingvoll

ROLF K. SÆTHER
THOMAS BJØRSETH
GEIR OVE BRANDSHAUG
Statsautoriserte revisorer
KNUT H. MUNDAL
TORIL ULFSNES
Registrerte revisorer

I samarbeid med
Romsdal Revisjon

Medlemmer av
Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Coastbase Nordland AS
